ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

dtgdates | 11/05/2025

(Emer AteS|a Mblemer) dd/mm/vv
KOMPLEKSI NOBIS, NJ ADMINISTRATIVE NR. 5 TIRANE

3. Adresa
4.Gjinia ®M OF 5. Vendlindja " 'DURRE . Durrgs..
Bashkia Qarku
Parti s SO : o
{ernei zgrtarl partlse) (shkronjat nistore)
Koalicion Partla Demokratlke Aleanca per Shqiperine Madheshﬁ - PD-ASHM-
{emnri zyrtar i koalicionit) (shkronjat nistore)

| propozuar nga zgjedhésit*

Qarku Tlrane "

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj té drejtén dhe prangj t& kandidoj pér zgjedhjet péer Kuvend.

* (apllkohet vetem ‘astm e perzgjedhje; _yse"opsmnrt c, Seks:om H)

) ‘?Nuk jam pjese e asnje parue apo I(O&‘]IICIODIICIE‘ konkurron ne zgjedhje nuk do ® mbe“"htese :
~.haptazi apo:né menyre te terthorte ndonje subjekt apo kandidat- teter qel konkurron ne. e
s ﬁzgjedhje sidne nukJam financues i asnjé partie polltlke/koahuom A Yy

Kam hequr doré nga funksioni

KANDIDATI
A7 R @r{/ ,

S0:.03 202

emermblemer (data dd/mm/vwwv)

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tirané, Shqipéri | | fo@kqz.gov.al | kgz.gov.al | +355 4 4510810




[ MODEL KOZ-04-87 j - é*g
ZGIEDHIE
f PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

DEKLARATE E KANDIDATIT PER HAPJE LLOGARIE

BANKARE TE POSACME

1 - ' FATMIR ALI MEDIU
3.Adresa i f=:*«;¢
4.Gjinia ®M OF 5 Vendlndia . ZDURR,E}SL; ~ Durres
Bashkia Qarku
Parti v ol i e | , ‘
(ernrl zyrtaripartisg) (shkronjat nistore)

® Koalncuon "Partla Demokratlke Aleanca per Shqlperme Madhesﬁ ,

(emrl zyrtar i koalicionit) (shkronjat nistore)
| propozuar nga zgjedhésit

_ Numrii Ltogarisé , o Banka
' o 4 ' ‘Intesa Sanpaolo Bank

AUTORIZOJ

Komisionin Qendror t& Zgjedhjeve dhe t& ngarkuarit e tij pér té marré drejtpérdrejt nga banka té
dhéna pér té gjitha transaksionet e llogarisé

KANDIDATI
7o 2 @’5"7 ,

(emér, m\a/emer

J/0.03.202 ™

{data dd/mm/vvwv)

Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tirané, Shqipéri | | info@kgz.gov.al | kgz.gov.al | +355 4 4510810




( MODEL KQZ-@@-@‘%U

ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIME | KANDIDATIT PER DEPUTET

p kuve“bd & dates 11/05/2025

Qarku Ti'rané' 7 EJTUARKQZ

1 FATMIR ALI MEDIU - | ' 2. Datélindja . 21/01/1967
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vy
3. Adresa -~ - Komplek3| "NOBIS", Njesia Administrative Nr5 Tirane
4.Gjinia &M (OF 5.Vendlindja -~ . DURRES Durrés
Bashkia Qarky

. Arsrml o iy (TltUU.l) : o BT h C/(I_;ﬁsii‘tucioni)}, .
: 1 Inxhlnler Fakultetl i Inthlerlse M Universiteti i Tiranes -
; mé i lt ; : et : e
‘ ‘mmhershem E
Eksperlenca » ' (T:tulu) ‘ ‘ (Instltucnonl/Kompama)
né puné: 1. - 20132025 Deputet KuvendHShqmense
5. 2.:2009 - 2013 Ministri i Mjedisit, Ujig | Keshilli.i Ministrave =~
e i 3. 2005 2008 Ministér i MbrOJtJes . - Keshilli i Ministrave
meehershme - : T
4 20012005 Deputet . ..~ Kuvendii Shqiperise
e (Tltulh) (Insntucmm/Orgamzata)
Anetar ‘_ e o Asambleja Parlamenatree C)SBE
Anetar 2 ﬁ ‘ Asambleja Parlamentare e NATOS ,
Bashkekryetar iy ;PAC (Aleanca_NNderparlamenatrek~m ‘f

Akt|v1tete shoqerore dhe polltlke = Kryetarl Partise Republlkane : :
Anetar i ELN (European Leadershlp Network); Drejtues i Forumeve te Slgunse ne

Kongresm Amenkan dhe Parlamentin’ Brltanlk Drejtues i Bordlt te SESC

Kandidati A7 AL - A /Afﬂ ‘ty

(emér, atési, Arfblemer

Rruga “lbrahim Rugova”, Nr. 4, Tirané, Shqipéri | | info@kqz.gov.al | kaz.gov.al | +355 4 4510810




